

Hesselager Holding ApS

c/o Daniel Brix Hesselager, Krathusvej 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 27 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselager Holding ApS c/o Daniel Brix Hesselager Krathusvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 27 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Brix Hesselager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Pedestal ApS, Aarhus Tablelab ApS, Syddjurs Rains ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167.450 mod -45.415 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.929.122 mod 6.709.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-167.450	-45.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.193.342	-655.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.340.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.974	10.600
Andre finansielle indtægter	0	85.611
Øvrige finansielle omkostninger	-190.354	-10.241
Resultat før skat	11.912.512	6.725.674
2 Skat af årets resultat	16.610	-16.610
Årets resultat	11.929.122	6.709.064
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.546.811	8.378
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	8.975.933	6.700.686
Disponeret i alt	11.929.122	6.709.064

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.846.054	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	19.689.866
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	151.984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.846.054</u>	<u>19.841.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.846.054</u>	<u>19.841.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.434.029	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	347.701
	Andre tilgodehavender	70.000	330.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.504.029</u>	<u>677.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.574.475</u>	<u>7.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.078.504</u>	<u>685.261</u>
	Aktiver i alt	<u>72.924.558</u>	<u>20.527.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.861.055	18.407.866
Overført resultat	10.667.043	1.686.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	32.108.098	20.174.201
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	185.844
Hensatte forpligtelser i alt	0	185.844
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	36.975.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.975.000	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	3.525.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	16.610
Anden gæld	313.460	147.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.841.460	167.066
Gældsforpligtelser i alt	40.816.460	167.066
Passiver i alt	72.924.558	20.527.111
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	18.399.488	2.498.075	0	20.977.563
Resultatandel	0	8.378	6.700.686	0	6.709.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.500.000	0	-7.500.000
Valutaeliminering	0	0	-12.426	0	-12.426
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.407.866	1.686.335	0	20.174.201
Resultatandel	0	-1.546.811	8.975.933	4.500.000	11.929.122
Valutaeliminering	0	0	4.775	0	4.775
	80.000	16.861.055	10.667.043	4.500.000	32.108.098

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.610
Regulering af tidligere års skat	<u>-16.610</u>	<u>0</u>
	<u>-16.610</u>	<u>16.610</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	530.000	530.000
Overførsler	752.000	0
Tilgang i årets løb	40.503.000	0
Kostpris 31. december 2020	41.785.000	530.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.087.681	-432.493
Valutaeliminering	4.775	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.914.060	-655.188
Udbytte	-5.100.000	0
Overførsler	18.945.605	0
Nedskrivning ved overtagelse	-380.889	0
Nedskrivninger 31. december 2020	26.295.870	-1.087.681
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-480.098	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.670.582	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-2.150.680	0
Overført til modregning i tilgodehavender	2.915.864	371.837
Overført til hensatte forpligtelser	0	185.844
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.915.864	557.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	68.846.054	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	31.741.066	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	33.411.648	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pedestal ApS	Aarhus	100 %
Tablelab ApS	Syddjurs	90 %
Rains ApS	Aarhus	51 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	752.000	752.000
Overførsler	-752.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	752.000
Opskrivninger 1. januar 2020	18.945.605	18.978.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	7.479.310
Udbytte	0	-7.500.000
Valutaeliminering	0	-12.426
Overførsler	-18.945.605	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	18.945.605
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-480.098	-480.098
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	480.098	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	-480.098
Modregnet i tilgodehavender	0	472.359
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	472.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	19.689.866
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	1.096.703	1.057.168		
Tilgang i årets løb	41.126	39.535		
Afgang i årets løb	-196.703	0		
Kostpris 31. december 2020	941.126	1.096.703		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-944.719	-666.716		
Årets nedskrivninger	3.593	-278.003		
Nedskrivninger 31. december 2020	-941.126	-944.719		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	151.984		
Der specificeres således:				
Tablelab ApS	0	151.984		
	0	151.984		
6. Anden gæld				
Anden gæld i alt	40.500.000	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.525.000	0		
Anden gæld i alt	36.975.000	0		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Anden gæld	40.500.000	3.525.000	36.975.000	0
	40.500.000	3.525.000	36.975.000	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankkredit. Datterselskabets bankkredit udviser indestående pr. 31. december 2020 og forpligtelse udgør således 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs leasingaftale. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 113.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De skyldige selskabsskatter for de selskaber der indgår i sambeskatningen er oplyst i de enkelte selskabers årsrapporter.

Fordelingen af årets samlede skatter for selskaberne i sambeskatningskredsen i før og efter indtræden i sambeskatningskredsen er ikke opgjort pr. statustidspunktet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
